W W W . E B U I L T . E U
FICHE PRODUIT
CLE BANCHE À FRICTION
Réf Ø Ecrou
(mm)
Longueur
(mm) Poids Conditionnement
11CLEBANWFRI36 36 590 2,5 1u
11CLEBANWFRI38 38 590 2,5 1u
• Clef de banche à friction.
• Sans jupe et sans systéme à cliquer.
• Retourner la clef pour vissage/dévissage.
CLE BANCHE TRAVERSANT
Réf Ø Ecrou
(mm)
Longueur
(mm) Poids Conditionnement
11CLEBANWTRA36 36 640 4 1u
11CLEBANWTRA38 38 640 4 1u
• Clef de banche traversant sans jupe.
• Système à cliquer pour vissage/dévissage
CLE DE BANCHE À JUPE
Réf Ø Ecrou
(mm)
Longueur
(mm) Poids Conditionnement
11CLEBANWJUP27 27 570 4 1u
11CLEBANWJUP36 36 570 4 1u
11CLEBANWJUP38 38 570 4 1u
• Clef de banche à jupe.
• La jupe offre un écartement supérieur
entre la clef et la banche pour faciliter la
mise en oeuvre.
• Système à cliquer pour vissage/dévissage.
La gamme Clés de Banche regroupe différents outils de serrage manuels (pour écrous de
27, 36 ou 38 mm), conçus pour s’adapter aux configurations de coffrage et aux habitudes
de travail sur chantier.
W W W . E B U I L T . E U
E-BUILT
52 Rue André Boulle
 41000 Blois
Tel : 03.26.03.24.85
FICHE PRODUIT
CLE DE BANCHE PIED DE BICHE
Réf Ø Ecrou
(mm)
Longueur
(mm) Poids Conditionnement
11CLEBANWBIC36 36 530 4 1u
11CLEBANWBIC38 38 530 4 1u
• Clef de banche pied de biche.
• Système à cliquer pour vissage/dévissage.
• Extrémité muni d’un pied de biche.
CLE DE BANCHE À FRAPPE
Réf Ø Ecrou
(mm)
Longueur
(mm) Poids Conditionnement
11CLEBANW36FRAP 36 205 4 1u
11CLEBANW38FRAP 36 225 4 1u
• Clef de banche à frappe.
• Vissage/dévissage type clef plate
CLE DE BANCHE REVERSIBLE
Réf Ø Ecrou Longueur Poids
(kg/unité) Conditionnement
11CLEBANREV3638 36/38 mm 450 mm 1 1 u
• Clé de banche Reversible
• Pour des écrous de 36 et 38mm